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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIMI PROFESIONAL				Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       
Data e provimit: 14.09.2023 				Ora: 09.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Ermira Gashi

	2. Merita Qorraj

	3. Elmanda Hafizi

	4. Mërgime Podrimqaku

	5. Anila Muharremi

	6. Diellza Selimi Muriq

	7. Ilir Cakolli

	8. Albert Islami

	9. Xhejlane Blakçori

	10. Artim Jashari

	11. Qëndresa Osmani

	12. Afrora Preteni

	13. Gentian Krasniqi

	14. Rinesa Ahmeti

	15. Lexhendë Rashiti

	16. Mimoza Kurtolli

	17. Driton Xhemajli

	18. Lindjetë Morina

	19. Etnik Qerimi

	20. Xhenisa Abdurrahmani

	21. Ornela Sefaj

	22. Sabrije Bytyqi-Zylfaj

	23. Nita Kabashi

	24. Bleona Shaqiri

	25. Benitta Duriqi
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Ndërsa kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet prej tyre të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:
	1. Blend Beqiri
	Letërnjoftimi i Skaduar


	2. Modest Kelmendi
	Letërnjoftimi i Skaduar
Mungojnë vulat në KDSh-Në Spitalin e Përgjithshëm në Pejë


	3. Qëndresa Blakaj-Haxhiaj
	Datat në KPSh në Librezën e Stazhit janë të përmirësuara
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